12.16. O descumprimento total ou parcial das obrigações assumidas pela contratada poderá ensejar, 

garantida a prévia defesa, a aplicação das sanções previstas no art. 156 da Lei nº 14.133/2021. 

13.1 O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 9.032,76 (Nove mil, trinta e dois reais e 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

setenta e seis centavos). Conforme custos unitários apostos na tabela ACIMA. 

14.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral da Fundação Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de